

IFB Industries Limited

Corporate Office

Plot No.-IND-5, Sector-1 East Kolkata Township, Kolkata - 700 107 Telephone : (91) (33) 39849475/9524 Fax : (91) (33) 39849676

Web: www.ifbindustries.com

4th July, 2019

The Manager
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001

The Manager
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No-C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex
Mumbai -400051

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Association Ltd.
7 Lyons Range
Kolkata-700001

Dear Sir,

Sub: <u>Disclosure under Regulation 30 in connection with publication of Notice of 43rd Annual General Meeting of the Members of the Company.</u>

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 3 July, 2019 in following newspapers:

- `Business Standard' - English,

- 'Aajkal' -Bengali

This is for your kind information and records.

Ray chowelly.

Thanking you,

Yours faithfully

For IFB INDUSTRIES LIMITED

G Ray Chowdhury (Company Secretary)

Encl: As above

Registered Office: 14, Taratolla Road, Kolkata - 700 088, India, Tel: (91) (33) 3048 9299/9218, Fax: (91) (33) 24014579/30489230 E-mail: reply@ifbglobal.com, CIN: L51109WB1974PLC029637

Business Standard

KOLKATA I WEDNESDAY, 3 JULY 2019

IFB INDUSTRIES LIMITED

CIN: L51109WB1974PLC029637
Regd. Office: 14, Taratala Road, Kolkata- 700 088
Phone: 033-30489299, Fax: 033-30489230
Email: investors@ifbglobal.com Website: www.ifbindustries.com

NOTICE

Notice is hereby given that the forty third Annual General Meeting of the members of IFB Industries Limited will be held on Friday the 26 day of July, 2019 at 9.30 A.M. at Club Ecovista, Ecospace Business Park, Premises no 2F/11, Action Area II, Rejarhat, New Town, Kolkata- 700 156, to transact the business, as set out in the Notice of Annual General Meeting.

Annual General Meeting.

The Notice of the meeting along with Audited Financial Statements (Standalone & Consolidated), reports of the Board of Directors and the Auditor's Report for the financial year ended on 31st March, 2019 has been sent on 28th June, 2019 electronically to those Members whose email ID are registered with the Company/ Depository Participant(s) and those Members who have not registered their email addresses the Annual Report has been dispatched at their registered deadress by Speed Post/Registered post and the dispatch of the same has been completed on 1st July, 2019.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members by electronic means ("remote e-voting) and the business may be transacted through voting by electronic means. The instruction for remote e-voting are given in the Notice of the Annual General Meeting. The Members are requested to note the following details for remote e-voting:

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. July 19, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or rta@cbmsl.com.

However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User 1800-222-990."

The remote e-voting period commences on July 23, 2019 (9:00 a.m.) and ends on July 25, 2019 (5:00 p.m.). During this period members' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of July 19, 2019 may cast their vote by remote e-voting. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the Annual General Meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.

A Member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A copy of the Notice of 43rd Annual General Meeting and the Annual Report is available on the Company's Website: www.lfbindustries.com and on NSDL website at www.evoting.nsdl.com

Website: www.infinitustries.com and on NSDL website at www.evoting.nsdi.com
In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdi.com or call on toll free no.:

1800-222-990.The query or grievance connected with the remote e-voting may also be addressed to:

M/s CB Management Services Private Limited Mr. Sujit Sengupta.
Senior Manager & Compliance Officer
P-22, Bondel Road, Kolkata - 700019
Tel: 033-4011-6728, Fax: 033-4011-6739
Mobile: 09836021711 Email: senguptask@cbmsl.co

M/s National Securities Depository Ltd. (NSDL) Mr. Amit Vishal, Senior Manager Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbal 400 013 Tel.: 022 - 24994360 E-mall ID: evoting@nsdl.co.in

The Register of Members and the Share Transfer Register of the Company will remain closed form July 20, 2019 to July 26, 2019 (both days inclusive).

By order of the Board For IFB Industries Limited Sd/-G Ray Chowdhury

Company Secretary

Date : 2nd July, 2019

Place: Kolkata



আইএফবি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L51109WB1974PLC029637

রেজিঃ অফিস: ১৪, তারাতলা রোড, কলকাতা–৭০০০৮৮ ফোন: 033-30489299, ফ্যাক্স: 033-30489230

ই-মেল: investors@ifbglobal.com, ওয়েবসাইট: www.ifbindustries.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, আইএফবি ইভাস্ট্রিজ লিমিটেডের ৪৩৩ম বার্ষিক সাধারণ সভা ২৬ জুলাই, ২০১৯, শুক্রবার, বেলা ৯.৩০টায় কাব ইকোভিস্টা, ইকোপ্পেস বিজনেস পার্ক, শ্রেমিসেস নং ২ এফ/১১, অ্যাকশন এরিয়া–II, রাজারহাট, নিউ টাউন, কলকাতা–৭০০১৫৬–তে অনুষ্ঠিত হবে এবং উক্ত সভায় আলোচ্য বিষয়সূচি বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্রায়ক বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা হয়েছে।

যে সকল সদস্যের ই–মেল আইডি কোম্পানির/ডিপোজিটরি পার্টিসিপান্টদেব কাছে রেজিস্টার্ড আছে তাঁদের কাছে বৈদ্যুতিনভাবে এবং যাঁদের ই–মেল ঠিকানা উপরোজ্ঞদের কাছে রেজিস্টার্ড নেই তাঁদের কাছে কুরিয়ারে/রেজিস্টার্ড ডাকে তাঁদের নিজ নিজ রেজিস্টার্ড ঠিকানায় বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস ও তার সঙ্গে পরীক্ষিত:আর্থিক বিবৃতি, বোর্ড অফ ডিরেক্টর্মের রিপোর্ট এবং ৩১ মার্চ, ২০১৯–তে সমাপ্ত আর্থিক বছর বাবদ অভিটরদের রিপোর্ট পাঠানো হয়েছে এবং এই পাঠানোর কাজ ০১ জুলাই, ২০১৯ তারিখে শেষ হয়েছে।

সদস্যবর্গকে আরও জানানো হচ্ছে যে, সেবি (লিখ্রিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫–এর রেগুলেশন ৪৪ এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিষ্ট্রেশন) কলস ২০১৪–এর কল ২০–সহ পঠনীয় কোম্পানিজ আরি, ২০১৩–এর সেকশন ১০৮ অনুযায়ী সদস্যদের উক্ত ৪৩০ম সাধারণ সভার নোটিসে বিবৃত সমস্ত আলোচ্য বিষয়ের ওপর ব্যবস্থিত–ই ভোটিং রিমোট ই–ভোটিং পরিষেবর মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা দেওয়া হবে।

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসে ই-ভোটিং-এর নির্দেশাবলি দেওয়া আছে। সদসাদের ই-ভোটিং-এর নিয়লিখিত বিবরণ লক্ষ্য করতে অনুরোধ করা হছে:

- ১. যে কোনত ব্যক্তির কোম্পানির শেয়ার আছে এবং নোটিস প্রেরণের পরে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং ভিত্তি তারিখ ১৯ জুলাই, ২০১৯ তারিখ অনুযায়ী শেয়ার ধারণ করছেন, তারা evoting@nsdl বা rta@chmsl.com~তে আবেদন ক্রমে লগইন আইতি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, রিমোট ই~ভোটিং-এর জন্ম আপনি ইতিমধ্যে এনএসভিএল~তে রোজিয়ার্ড হয়ে থাকেন, তাহলে আপনার ভোটদানের জনা আপনি আপনার বিদামান ইউজার এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন। যদি আপনি আপনার পাসওয়ার্ড ভলে গিয়ে থাকেন, সে ক্সেত্রে www.evoting.nsdl.com~তে প্রাপ্ত ফ্রকাট ইউজার ভিটেইলসপাসভয়রার্ড ব্যবহার করে আপনার পাসওয়ার্ড রিসেট করতে পারেন বা নিয়লিখিত টোল ফ্রি নং ১৮০০~২২২~৯৯০-তে এনএসভিএল~তে ঘোগাযোগ করুন।
- ২. রিমোর্ট ই-ভোটিং-এর মেয়াদ ২৩ জুলাই, ২০১৯ (সকাল ৯টা) তারিখে শুক্ত হবে এবং ২৫ জুলাই, ২০১৯ (বিকেল ৫টা) তারিখে শেষ হবে। এই সময়ের মধ্যে কোম্পোনির সদস্যগণ, ভিত্তি তারিখ ১৯ জুলাই, ২০১৯ অনুযায়ী বাস্তব আকারে বা অবাস্তব আকারে শেয়ার অধিকারে থাকলে তাঁরা রিমোর্ট ই-ভোটিং ধারা তাঁদের ভোট দিতে পারেন। তারপরে ভোটিং-এর জন্য এনএসভিএল কর্তৃক রিমোর্ট-ই-ভোটিং মভিউল অকার্যকর হবে। কোনও প্রস্তাবের ওপর একজন সদস্য একবার ভোট দিলে পরবর্তী সময়ে সংশ্লিষ্ট সদস্য এটা পরিবর্তন করতে পারবেন না।
- ৩. বার্ষিক সাধারণ সভাতে ব্যালটের মাধ্যমে ভোটের সুবিধা পাওয়া যাবে এবং সভায় উপস্থিত সদস্যগণ যাঁরা একবার রিমোট ই–ভোটিং–এর মাধ্যমে ভোট প্রদান করেননি তাঁরা ব্যালটের মাধ্যমে সভাতে তাঁদের অধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
- ৪. বার্ষিক সাধারণ সভায় কোনও সদস্য যোগ দিতে পারবেন রিমোট ই–ভোটিংয়ে ভোটদানের পরেও, তবে সভায় ফের ভোটাধিকার পাবেন না।
- ৫. ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস ও বার্ষিক রিপোর্টের কপি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbindustries.com ও এন এস ডি এল ওয়েবসাইট www.evoting.usdl.com-এ।
- ৬. ই-ভোটিং সংক্রান্ত জিল্পাস্য থাঁকলে সদস্যরা ফ্রিকোরেন্টালি আন্তত কোরেন্টেনস ('একএকিউএস') ও ই-ভোটিং মানুয়াল দেখু www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোভ সেকশনে বা কোন করুন ১৮০০-২২২-৯৯০ নিঃশুন্ত নমুরে। রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত জিল্পাস্য ও অভিযোগে যোগাযোগ করুন:

মেঃ সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইডেট লিমিটেড, মি. সূজিত সেনগুপ্ত, সিনিয়র ম্যানেজার ও কমপ্লায়েল অফিসার পি–২২, বজেল রোড, কলকাতা–৭০০০১৯ টেলিঃ ০৩৩–৪০১১–৬৭২৮, ফ্যাক্স: ০৩৩–৪০১১ ৬৭৩৯ মোবাইল: ০৯৮৩৬০২১৭১১। ই-মেল: sengupta@cbmsl.co মেঃ ন্যাশনাল সিকিউরিটিন্ন ডিপোন্নিটেরি লিঃ (এনএসডিএল)
মিঃ অমিত বিশাল, সিনিয়ব ম্যানেজার
ট্রেড ওয়ার্ল্ড 'এ' উইং, ফোর্থ ফ্লোর, কমলা মিলস কম্পাউন্ড,
লোয়ার পাারেল, মুম্বই ৪০০০১৩, টেলিফোন: ০২২–২৪৯৪৩৬০
ই–মেল: evoting@nsdl.co.in

৭. (উভয় দিন সমেত) সদস্যদের রেজিস্টার ও কোম্পানির শেয়ার ট্রাপফার রেজিস্টার বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে স্বাঃ জি রায়চৌধুরি কোম্পানি সেক্টোরি

তারিখ: ০২–০৭–২০১৯ স্থান: কলকাতা